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KoHTponb KnumaTt

Appec: YensabuHck, Poccuiickasn, 275, 4 aTax

TenedoH: (351) 235-61-14
Email: 80z@mail.ru

Cnnant-cuctema MDV MDSAG-12HRN1/MDOAG-12HN1

Mpounssogutens: MDV
Cpok nocTaBKuW: 2 oHA

LleHa: 35 300 p.

l

OCHOBHOE€

NHBepTOp

Mpon3BooNTENbHOCTb

MowHoCTb oxnaxkaeHus (BT)
MowHocTb oborpesa (BT)
PekomeHayemMasn naowanb (M2)
Bo3ayLwHbIn NOTOK (M3/4ac)
SOHeproappeKTNBHOCTb
MoTpebnerHne npn oxnaxaeHun (BT)
MoTpebnerHune npun oborpese (BT)
KoachdpumumneHT aHeproacdpekTneHoctn (EER)
Knacc sHeproageKkTuBHOCTH
dnekTponuTaHue (B)

KomdopT

YpoBeHb LlyMa BHyTpeHHero 61o0ka (ab)
YpoBeHb WyMa BHelwHero 6aoka (ab)
OHeBHOW Tanmep

HenenbHbIn Tanmep

MooceeTka nysbTa
PeXxxnmbl 1 KoMnnekTauus

CeHcop nomMelueHus

Cncrtema 04NCTKM BO3AyXa
YnpasneHune no Wi-Fi

MuHMManbHaa TemnepaTypa skcnayaTauum (°C)
CkopocTen BeHTUNATOpPA
Mpown3BoncTBO

CTpaHa npou3BoAcTBa

3aBon

JonosHNTEeNnbHO

MapaHTunA

TexHun4yeckne gaHHble
OnameTp Tpyb (ras)
OnameTtp Tpy6 (KMOKOCTb)

Twun peoHa
MakcuManbHasa gnamMHa Tpacchl (M)
MakcmManbHbIW nepenag BbICOT (M)
dusnyeckme BeanYnHbl
BHyTpeHHNI 610K pa3mepbl (MM)
BHyTpeHHMI 610K Macca (Kr)
BHewHM 610K pa3Mepsbl (MM)
BHelwHnm 6nok macca (Kr)

HeT

3520

3810

35
380/500/570

1097
1055
3,21
A
220

28
55
Ha
HeT
HeT

HeT
[ByxcTyneH4yaTas
OnunoHanbHO

-7

3

Kntan
MIDEA

3ropa

1/2"
1/4"
R410
20

8

802*295*200
9,2
720*495*270
28,9
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